
Ref

Máquina

Marca

Modelo

06962

VIBRADOR
ROTATIVO

GALVANI

VIBROGAL
VG-10

Principales características técnicas

 Volumen total del tazón

 Diámetro exterior máximo

 Ancho del canal de procesamiento

 Longitud total del canal de procesamiento

 Altura de la máquina – borde superior del recipiente de procesamiento

 Altura de descarga de la pieza de trabajo

 Altura del tapón de descarga de medios

 Carga de conexión

 Voltaje de funcionamiento

 Voltaje de control

 Peso aprox.
(Características basadas según ficha técnica)

620 litros

1.695 mm

430 mm

3.450 mm

1.235 mm

985 mm

600 mm

5,30 Kw

3 x 400 V, 50 Hz

230 V AC

1.280 kg
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